

فوتبال جهان

تیته: در حال فراموش کردن حذف تلخ از جام جهانی هستیم

سرمربی تیم ملی برزیل می گوید تیمش در حال فراموش کردن حذف تلخ از جام جهانی روسیه است.تیم ملی فوتبال برزیل بامداد دیروز (شنبه) در دیداری دوستانه موفق شد با دو گل آمریکا را شکست دهد تا اولین دیدار این تیم بعد از جام جهانی با برد به پایان برسد.تیته سرمربی تیم ملی برزیل گفت: در تلاشیم که از جوناخت و افسردهای که در تیم ملی بعد از حذف از جام جهانی ایجاد شد، دور شویم و دوباره شرایط خوب خودمان را پیدا کنیم. در روزهای قبل، بیشتر از نظر جنبه‌های روانی کار کردیم و تلاش می کنیم بازیکنان را به همان روحیه قبل از جام جهانی برسانیم. ما باید بتوانیم فضاهای زیادی را به بازیکنانی چون داگلاس کاستا، فرد و کوتینیو بدهیم و باعث شویم بازیکنان دوباره در تیم ملی احساس راحتی کنند. ما همه اکنون در حال فراموش کردن حذف تلخ از جام جهانی هستیم. بعد از آنکه برزیل در جام جهانی سیاست چرخشی را بین کاپیتان‌های خود داشت، این بار نیمار را به عنوان کاپیتان دائمی خود انتخاب کرد. این بازیکن موفق شد گل دوم تیمش را به ثمر برساند. زنده گل نخست این تیم هم روبر تو فیرمینو بود. سلسانو در جام جهانی در مرحله یک چهارم نهایی برابر بلژیک قرار گرفتند و شکست خوردند تا از جام جهانی کنار بروند.

گاس هیدینک، سرمربی تیم امید چین شد

مستولان فدراسیون فوتبال چین گاس هیدینک هلندی را به عنوان سرمربی تیم امید این کشور انتخاب کردند. فدراسیون فوتبال چین بعد از چند هفته مذاکره در نهایت گاس هیدینک، سرمربی نامدار هلندی را به عنوان سرمربی تیم ملی فوتبال امید این کشور انتخاب کردند.این سرمربی ۷۱ ساله وظیفه دارد تا تیم ملی فوتبال امید چین را به المپیک ۲۰۲۰ توکیو برساند.سرمربی تیم ملی فوتبال امید چین درباره حضور در این سمت گفت: خیلی خوشحال هستم چون فکر می کنم عهده‌دار مسئولیت هیجان انگیزی شده‌ام.امیدوارم بتوانم در رسیدن به اهدافی که فدراسیون فوتبال چین ترسیم کرده‌است موفق باشم و با این تیم به المپیک توکیو راه یابم.گاس هیدینک پیشتر هدایت تیم‌هایی همچون روسیه، هلند، ترکیه، استرالیا و کره جنوبی را در کارنامه خود دارد.

محرومیت یک ساله برای تیم پرتغالی

تیم موریرنسه پر تغال به علت رشوه برای تبانی، یک سال از شرکت در هر رقابتی محروم شده.به گزارش آس، موریرنسه پر تغال که در دسته یک پر تغال حضور دارد به دلیل تبانی توسط دادگاه این کشور، یک سال از رقابت کردن محروم شده.به نوشته ژورنال دوتیسیاس این تبانی در فصل ۱۲-۲۰۱۱ رخ داد، زمانی که تیم پرتغالی در دسته دو حضور داشت. سران این باشگاه به بازیکنان هر دو تیم رشوه دادند تا موریرنسه بتواند صعود کند.همچنین این باشگاه به پرداخت ۱۱۲ هزار یورو جریمه محکوم شد.

پوگبا: برای من فرقی نمی کند چه کسی سرمربی یونایتد باشد

هافبک شیطانی سرخ دربارہ تعهد بالای خود به این تیم در اردوی تیم ملی فرانسه پر داخت، به گزارش ساکرتن، بعد از جام جهانی روسیه اخبار زیادی درباره اختلاف نظر مورینیو و پل پوگبا منتشر شد و حتی عنوان شد که این بازیکن قصد دارد راهی بارسلونا شود.این هافبک فرانسوی که با کشورش به عنوان قهرمانی در جام جهانی روسیه دست یافت، درباره حضور در یونایتد و کار با مورینیو گفت: یک چیز را با صراحت می توانم بگویم- برای من فرقی نمی کند چه کسی سرمربی باشد. من تمام تلاشم را برای تیمم خواهم کرد و ۱۰۰ درصد توان را برای یونایتد خواهم داشت. چیز بیشتری نمی توانم بگویم. او اضافه کرد: من بعد از جام جهانی دیر به تمرینات تیم اضافه شدم و تلاش می کنم به خوبی جام جهانی برای تیمم ظاهر شوم و نمایش خوبی داشته باشم. من هیچوقت درباره رفتن از یونایتد صحبت نکردم و تمام توانم روی موفقیت تیم و البته شرایط بدنی و روحی و روانی خودم بوده است.

حذف بسکتبال سه نفره ایران از قهرمانی آسیا

تیم ملی بسکتبال سه نفره ایران از رسیدن به جدول اصلی رقابت‌های قهرمانی آسیا بازماند و حذف شد.رقابت‌های بسکتبال سه نفره قهرمانی آسیا در مالزی بر گزار می شود و تیم ملی پسران ایران نیز در مرحله انتخابی به مصاف حریفانش رفت؛ اما نتوانست سهمیه حضور در جدول اصلی را کسب کند و مغلوب شد. پسران زیر ۱۸ سال ایران در مرحله انتخابی برابر ازبکستان، هنگ کنگ و گوام به برتری رسیدند؛ اما با قبول شکست برابر مغولستان دوم شدند و از رسیدن به مرحله اصلی بازماندند.تیم ملی بسکتبال سه نفره ایران بدون هیچ گونه برنامه تدارکاتی برای این رقابت‌ها آماده شد و تنها با چند جلسه تمرین به مالزی رفت و ملی پوشان جوان با اینکه برنامه ریزی مناسبی نداشتند، عملکرد قابل قبولی از خود به نمایش گذاشتند. با این حال فدراسیون بسکتبال دوباره نتیجه بی برنامگی و نداشتن تدارکات را دید و یک ناکامی دیگر در کارنامه اش ثبت شد.از طرف دیگر اما تیم دختران ایران به مرحله یک چهارم صعود کرده و برای صعود به جمع چهار تیم اول رقابت‌ها باید با نیوزلند رقابت کند.

ورزش Sport

NasleFarda.net
 naslefardanews
 naslfarda

سعید واعظ | گروه ورزش
s_vaez@gmail.com

چرا مملاک سنجش و ارز یابی در ورزش کشور مان مورد کنکاش قرار نمی گیره؟

واقعیت این است کهه موضوع "سنجش و ارز یابی" عملا در ورزش کشور مان به خصوص فوتبال مورد ارز یابی قرار نمی گیرد و این خود دلایل متفاوتی مثل عدم ثبات، روزمرگی ها و ... را در پی دارد؛ اما دلیل هر چه باشد این است که ورزش و فوتبال در کشور مان به صورت جدی دنبال نمی شود.

برنامه مدون و منظم

باید این واقعیت را بپذیریم که ورزش در اقصی نقاط جهان به صورت منظم و حرفه ای بر گزار می شود. همه رشته های ورزشی به صورت آکادمیک و کلاسیک آموزش داده می شوند. صنعت ورزش و به خصوص فوتبال آنقدر در امد زاست که سلطه و سایه خود را بر دیگر حرفه ها توسعه داده است. برنامه ریزی مدون و منظم جزء ملزومات اولیه ورزش حرفه ای است که موفقیت های پی در پی را شامل می شود اما...

نوشدارو بعد از مرگ سهراب در ورزش کشور مان ، باید قبول کنیم بر نامه ریزی و نظم، مورد بررسی قرار

طبیعی به تیم ملی دعوت می شود؛ لژ یونر های لیگ چین نه

سر پرست تیم ملی فوتسال ضمن تشریح آخرین برنامه های تیم، از دعوت نشدن بازیکنان شافل در لیگ چین خبر داد. تیم ملی فوتسال ایران قرار است از اول مهر

پیروزی بانوان والیبالست ایران در اولین گام تورنمنت سلسی پیت

تیم ملی والیبال بانوان ایران دیدارهای خود در تورنمنت سلسی پیت را با یک برد آغاز کرد.تیم ملی والیبال بانوان ایران در تورنمنت سلسی پیت اولین دیدار خود را با برد آغاز کرد.بانوان ایران در دیدار با تیم گودلو که در سوپر لیگ مجارستان حضور دارد، موفق شدند با نتیجه سه بر صفر حریف خود را شکست دهند.والیبالبست های ایران در ست اول این مسابقه موفق شدند با نتیجه ۲۵ بر ۲۱ حریف خود را شکست دهند. ایران در ست دوم نیز با نتیجه ۲۵ بر ۱۷ حریف را شکست داد.والیبالبست های ایران ست سوم را نیز با نتیجه ۲۵ بر ۱۹ به پایان رساندند.

بسکتبال سه نفره قهرمانی زیر ۱۸ سال آسیا

ایران از سد سر یلانکا گذشت

تیم ملی بسکتبال سه نفره بانوان ایران موفق به شکست سر یلانکا شد. تیم ملی بانوان ایران در ادامه رقابت های بسکتبال

تیر اندازی قهرمانی جهان

رستمیان در تپانچه ۲۵ متر جوانان چهارم شد

هانیه رستمیان در فینال تپانچه ۲۵ متر جوانان رقابت های قهرانی جهان به مقام چهارم دست یافت. هانیه رستمیان تنها نماینده کشور مان در این بخش با پشت سر گذاشتن مرحله مقدماتی رشته تپانچه ۲۵متر جوانان به عنوان نفر هفتم با ۵۷۴ امتیاز راهی فینال شد که در پایان با قرار گرفتن در جایگاه چهارم جهان به کار خود پایان داد.در این رشته کشورهای، چین، آمریکا و جمهوری چک به ترتیب در جایگاه های اول تا سوم قرار گرفتند. پنجاه و دومین دوره مسابقات تیر اندازی قهرمانی جهان و رقابت های کسب سهمیه المپیک ۲۰۲۰ توکیو با حضور ۱۸۰۴ ورزشکار از ۹۰ کشور جهان در شهر چانگون کره جنوبی از ۱۰ شهریور ماه آغاز شده و تا ۲۴ این ماه ادامه دارد.

تورنمنت جهانی فوتبال ۲۸ اردو داریم. سپس روز های ۲۸

۲۹ شهریور را به دلیل مصادف شدن با تاسوعا و عاشورای حسینی به بازیکنان استراحت می دهیم و ملی پوشان سی ام به ما ملحق می شوند. سپس سی و یکم عازم تبریز خواهیم شد تا با تیم های بلاروس، ژاپن و اوکراین بازی دوستانه برگزار کنیم. او همچنین در پاسخ به این پرسش که فهرست تیم ملی چه زمانی اعلام می شود؟



برای سنجش وضعیت کلی ورزش هر ديار و سامانی است؛ اما نباید فراموش کنیم که کمیت مطلوب- نه نتیجه دلخواه- حرکت در مسیر نتیجه گیری و رسیدن به مقصد و منزل، در گروی این است که ابتدا کیفیت ورزش؛ یعنی سطح فنی، اخلاقی، فرهنگی و... آن رشد و ارتقا پیدا کند.

رفقه رفته داریم به این باور می رسیم- با باید بالاخره روزی به این باور برسیم- که توجه به کیفیت، خود به خود به کمیت مورد نظر در گرو حاکمیت

کیفیت قابل قبول است، موفقیت در ورزش، نتیجه گیری، افتخار فرینی، تصاحب مدال و صعود از سکو و... در ورزش آن هم در سطح «قهرمانی» خیلی مهم است. یکی معیار برای ارزیابی بر نامه ها و یک شاخص مهم

یکشنبه ۱۸ شهریور ۱۳۹۷
سال بیست و ششم | شماره ۵۷۲۱
۹ سپتامبر ۲۰۱۸ | ۲۸ ذی الحجه ۱۴۳۹

سنجش و ارزیابی در ورزش، پدیده ای مغفول!

پیشرفت را در پیش بگیریم، راهش این نیست که چرتکه به دست بگیریم، جمع و تفریق کنیم، ضرب و تقسیم کنیم که چند مدال گرفتیم و چند مدال نگرفتیم، مدال هر چقدر بیشتر، پس موفقیت و پیشرفت هم بیشتر و برعکس! البته این کارها لازم است. گفتیم «کمیت گرایی» و «نتیجه محوری» حتی «میزان و تعداد مدال» هم در جای خود یک ملاک برای ارزیابی و دارای اهمیت است؛ اما این کمیت و عدد تنها و تنها ملاک ارزیابی نیست، بلکه آنچه مهم است که ورزش ما هر روز بیش از قبل، بیشتر از آن برخوردار شود، «کیفیت» است. ولو این کیفیت الزاما به مدال و سکو منجر نشود؛ اما موجب می شود که در نگاه خود و دیگران ثابت شود که ایران، کشوری صاحب ورزش و در حال حرکت در مسیر پیشرفت است.

از کی روش چه می خواهیم؟

کارلوس کی روش، دوباره در آستانه بستن قرارداد با سئول نشین هاست. فوتبال ایران، با مرد چشم آبی پرتغالی، توانسته در آوردگاه های بین المللی و به خصوص جام جهانی هویت از دست رفته خود را باز یابد؛ اما عملا ما از سرمربی تیم ملی ایران چه می خواهیم؟ کیفیت یا کمیت؟ کیفیت ورود به مسابقات جام جهانی یا قهرمانی در جام ملت های آسیا (۲۰۱۹)؟ هر دو این مقوله ها باید در کنار هم مورد سنجش و ارزیابی قرار گیرد تا موفقیت های پی در پی را شامل شود.

گفت: با توجه به اینکه هفته تا آغاز اردو زمان داریم، اسامی قرار است در یک هفته آینده اعلام شود. بازیکنانی که با تیم های چینی قرارداد بسته و در گير جام حذفی این کشور هستند، به تیم دعوت نخواهند شد؛ البته وضعیت برخی از آن ها هنوز قطعی نیست و بستگی به شرایطشان دارد. اولویت ما این است که این بازیکنان به کارهای شان برسند؛ اما حسین طیبی چون

کولا کوویچ: برای پیشرفت باید از اشتباهات مان درس بگیریم

سرمربی تیم ملی والیبال ایران می گوید که ملی پوشان در امتیازات حساس برخی از ست ها تمرکز لازم را نداشتند؛ ایگور کولا کوویچ سرمربی تیم ملی والیبال بعد از دیدار برابر اسلونی و شکست در دومین دیدار دوستانه در تورنمنت چهار جانبه لیوبلیانا گفت: بازی سختی را برابر اسلونی داشتیم. در بعضی از دقایق مسابقه، خیلی خوب عمل کردیم؛ اما در بعضی دقایق نتوانستیم کیفیت بالای خود را نشان دهیم. در کل این مسابقه یکی از بهترین بازی های تدارکاتی در این مقطع زمانی برای ما بود؛ و ادامه داد: اسلونی سرویس های بسیار خوبی داشت؛ اما من از عملکرد بازیکنانم در دریافت سرویس راضی هستم. اگر تمرکز داشتیم، می توانستیم در این دیدار سه بر صفر برنده باشیم. سرمربی تیم ملی والیبال ایران در بخش پایانی صحبت های خود افزود: در برخی از دقایق کلیدی مسابقه مانند امتیازات پایانی ست دوم و ست پنجم اشتباه داشتیم که باعث شد این نتیجه رقم بخورد. ما والیبال خوبی به نمایش می گذاریم؛ اما باید برای پیشرفت از اشتباهات خود درس بگیریم که مطمئن هستیم این اتفاق خواهد افتاد و تیم ما هنوز پتانسیل زیادی برای پیشرفت دارد.

فوتبال ایران

فتاحی: لغو بازی استقلال – نفت

مسجد سلیمان طبق مقررات بود

مدیر مسابقات سازمان لیگ فوتبال ایران می گوید لغو دیدار استقلال و نفت مسجد سلیمان برابر مقررات و به خاطر حضور شش ملی پوش استقلال و برگزاری مسابقات لیگ قهرمانان آسیا انجام شد. سعید فتاحی مسئول برگزاری مسابقات لیگ بر تر فوتبال در مورد اینکه باشگاه نفت مسجد سلیمان مدعی است با لغو دیدار با استقلال موافق نیست گفت: وقتی که تیم پنا به دلایلی تغییر روز با ساعت یک مسابقه را دارد در این شرایط باید تیم حریف با این درخواست موافقت کند؛ اما در مسئله بازی استقلال و نفت مسجد سلیمان شرایط متفاوت است و این بازی بر اساس مقررات لغو شده است ولی در خصوص بازی پرسپولیس و نساجی با توجه به اینکه تیم پرسپولیس یک بازیکن در اردوی تیم ملی داشت، تیم نساجی باید با تغییر روز بازی موافقت کند که بعد از موافقت تیم نساجی این دیدار در روز چهارشنبه ۲۱ شهریور ۹۷ در ساعت ۱۸:۴۰ در ورزشگاه آزادی برگزار می شود. مدیر مسابقات سازمان لیگ تصریح کرد: در حال حاضر استقلال شش بازیکن در تیم ملی دارد و بازی دوستانه تیم ملی با ازبکستان در روز ۲۰ شهریور برگزار می شود بنابراین استقلال نمی تواند مطابق قانون ۴۸ ساعت بعد از بازی تیم ملی، ملی پوشان خود را در اختیار داشته باشد؛ بنابراین در این مورد دیگر نیازی به موافقت حریف برای لغو مسابقه نیست و لغو دیدار کاملا قانونی انجام شده است. قانون ۷۲ ساعت برای ملی پوشان باید رعایت شود که در این صورت بازی استقلال و نفت مسجد سلیمان باید در روز ۲۳ شهریور انجام می شد که به دلیل حضور استقلال در لیگ قهرمانان آسیا بازی با السد در روز ۲۶ شهر نور نمی توانست در روز ۲۳ شهر نور بانفت مسجد سلیمان بازی کند.

تیم ملی برزیل خبر داد و خاطر نشان کرد: دو بازی با برزیل در تقویم ما برای آبان ماه درج شده و کارهای مقدماتی آن نیز در حال انجام است؛ در صورتی که مشکلی پیش نیاید، بین ۱۰ تا ۱۰ آبان در برزیل، دو بازی خواهیم کرد. همچنین قرار است ۱۰ تا ۱۵ آذر نیز در تورنمنت قزاقستان شرکت کرده و با تیم های روسیه، قزاقستان و آذربایجان بازی کنیم.



کا برنامه ریزی یووه و رایولا:

بر سر پوگبا مذاکره خواهیم کرد کیه؟ ایتالیا را از خواب بیدار کرد

کا به فده باور داریم

ایتالیا با مسایو شروع کرد میلان- فابری گاس!

کا آتو زوری رنگ پریده

هافبک ها همیشه برای الگری اهمیت زیادی داشته اند

آگهی مزایده

نوبت دوم

سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری خمینی شهر در نظر دارد نسبت به انجام مزایده ها با مشخصات زیر و قیمت

پایه کارشناسی از طریق آگهی اقدام نماید.

موضوع مزایده:

۱- بهر برداری از شش عدد تابلوهای تبلیغاتی چهاروجهی گردان ساعت دار در سطح شهر واقع در: ۱- میدان قدس ۲- میدان شهدا ۳- میدان ۲۲ بهمن ۴- چهارراه شریعتی ۵- چهارراه امام حسین (ع) ۶- سه راه ایت الله صهری جهت انجام امور تبلیغاتی به مدت یک سال شمسی (تجدید مهزایده)

مهلت ارائه پیشنهاد های مزایده: تا ساعت ۱۳ ظهر شنبه ۹۷/۶/۳۱

محل دریافت اسناد: امور قراردادهای سازمان

محل ارائه پیشنهادات: دبیر خانه سازمان

تاریخ بازگشایی پیشنهادات: ساعت ۱۱ صبح روز یکشنبه مورخ ۹۷/۷/۱

اصلاح، جایگزینی و پس گرفتن پیشنهاد ها نیز در زمان مهلت و محل تسلیم پیشنهاد ها انجام نمی شود.

جهت اطلاعات بیشتر به امور رفاهی سازمان واقع در میدان شهدا، خیابان مدرس، کوچه شماره ۱۴، خانه تاریخی مجیر مراجعه نماید.

سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری خمینی شهر

آگهی مناقصه عمومی

نوبت دوم

شهرداری رباط کریم در نظر دارد اجرای پروژه ذیل را از طریق مناقصه عمومی به شرح و شرایط زیر به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.

ردیف	موضوع مناقصه	مبلغ برآورد اولیه پروژه (ریال)	محل تأمین اعتبار	مبنای قیمت پیشنهادی	مدت اجرا	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه (ریال)	توضیحات
۱	خرید و حمل مصالح جهت اجرای چمن مصنوعی در سطح شهر	۵/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰	ردیف ۲۵۰۱۳ بودجه داخلی شهرداری	بر اساس هر متر مربع	۴ ماه	۲۷۵/۰۰۰/۰۰۰	شرکت های ذصلاح و واجد شرایط و دارای سوابق کاری

شرایط: ۱- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است. ۲- ارایه سوابق کاری مرتبط با موضوع مناقصه الزامیست.

۳- هزینه رد چ دونوبت آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد. ۴- به پیشنهادات مشروط، مخدوش و فاقد سپرده لازم جهت شرکت در مناقصه تر تیب اثر داده نخواهد شد ۵- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه می بایست براساس شرایط مندرج در اسناد مناقصه به صورت فیش واریزی به حساب شهرداری و یا ضمانتنامه معتبر بانکی بدون قید و شرط ارائه گردد.

۶- سپرده برندگان اول، دوم وسوم مناقصه تا انعقاد پیمان زن د شهرداری نگهداری و در صورتی که حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به تر تیب ضبط می شود. ۷- محل، مهلت ونحوه دریافت اسناد مناقصه: متقاضیان شرکت در مناقصه می توانند حداکثر ظرف مدت ۱۰ روز پس از تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم ضمن پرداخت مبلغ ۵۰۰/۰۰۰ ریال به حساب شماره ۱۰۶۶۲۴۸۱۹۰۰۴ شهرداری بابت خرید اسناد مناقصه به امور پیمان های این شهرداری واقع در رباط کریم، بلوار امام خمینی (ره)، شهرداری رباط کریم مراجعه واسناد مناقصه را دریافت نمایند. ۸- ۷۰ درصد مبلغ قرارداد در جیحا به صورت غیر نقدی و ۳۰ درصد باقیی به صورت نقد پس از طی مراحل اداری وقانونی به پیمانکار تاده و پرداخت خواهد شد.

۹- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج می باشد.

سید محمد میرزانی – شهردار رباط کریم